Bateria selada 12v
7AH para nobreaks de
chumbo ácida,
recarregável

PLANET

UP1270

BARASCH
IMPORTADA

UNID 375

R$ 59,33

TOTAL GERAL R$
22.248,75

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO
2.1. O valor total do presente contrato é de R$ 22.248,75 (vinte e dois mil duzentos e quarenta e oito reais
e setenta e cinco centavos), conforme tabela abaixo:

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2.2. A despesa decorrente da execução do presente Contrato correrá por conta da seguinte dotação
orçamentária: Programa de Trabalho: 203.617.02.061.2220.2643.0000-Manutenção das Atividades do